
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
ŠOPÁK, PALÁTOVÁ
A PARTNEŘI

Dodatek č. l

ke Smlouvě o přechodné návratné finanční výpomoc
ze dne 16.5.2023

(dále jen „Dodatek")

Článek l.
Smluvm strany

Město Moravský Krumlov

se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
1C: 00293199

Zastoupeno: starostou města, p. Mgr. Tomášem Třetinou

na straně jedné jako „Poskytovatel"

a

Městské kulturní středisko Moravský Krumlov, příspěvková organizace

se sídlem: nám. T.G. Masaryka 40, 672 Ol Moravský Krumlov
1C: 456 71 800

Zastoupena: ředitelem organizace, p. Bořivojem Švédou

na straně druhé jako „Příjemce"

v návaznosti nausnesení Zastupitelstva Města Moravský Krumlov č. ze dne 4.9.2023 a ze dne 6.11.2023
tento Dodatek č. l

ke Smlouvě o přechodné návratné finanční výpomoci z rozpočtu města ze dne 16.5.2023

www.ak-znojmo.cz sopak-p3l3tova@akznojnio.cz tel.:-420515244534 fax.:+420 515 221 980 Jana Palacha 954/4 669 02 Znojmo



Článek II.

l. Smluvní strany konstatují, že v souladu s rozhodnutím Zastupitelstva města Moravský Krumlov č. 6/2023
ze dne 15.5.2023 uzavřely mezi sebou dne 16.5.2023 smlouvu o přechodné návratné finanční výpomoci,
na základě které se Poskytovatel zavázal poskytnout Příjemci za účelem překlenutí dočasného časového
nesouladu mezi výnosy a náklady bezúročnou návratnou finanční výpomoc ve výši 800.000,-Kč (dále jen
„finanční výpomoc") a závazek Příjemce takto účelově určenou návratnou finanční výpomoc přijmout,
užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a ve sjednané lhůtě
do 31.12.2023 vrátit do rozpočtu Poskytovatele.

2. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že tato finanční výpomoc již byla ze strany Poskytovatele
poskytnuta.

3. Město Moravský Krumlov, jakožto Poskytovatel, přijal následně rozhodnutí, jímž změnil statut
poskytnuté finanční výpomoci— tedy statut návratné finanční výpomoci na provozní příspěvek, který
Město Moravský Krumlov jakožto zřizovatel poskytuje do rozpočtu příspěvkové organizace pro rok 2023
-o tomto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l:

Smluvní strany se tedy tímto dohodly tak, že poskytnutá částka ve výši 800.000,-Kč se mění ze statutu
přechodné návratné finanční výpomoci na provozní příspěvek, který Město Moravský Krumlov jakožto
zřizovatel příspěvkové organizace poskytuje do rozpočtu Městského kulturního střediska Moravský
Krumlov, příspěvková organizace, pro rok 2023.
Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností do budoucna se výslovně ujednává, že částka ve výši
800.000,-Kč, poskytnuta na provozní příspěvek do rozpočtu příspěvkové organizace, se Poskytovateli
nevrací.

Změna statutu poskytnuté finanční výpomoci byla projednána a schválena na zasedání Zastupitelstva
Města Moravský Krumlov dne 4.9.2023. Dodatek č. l pak byl projednán a schválen na zasedání
Zastupitelstva Města Moravský Krumlov dne 6.11.2023.

Článek III.

l. Tento Dodatek č. l se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž l obdrží Příjemce
finanční výpomoci a zbývající l si ponechá Poskytovatel.
2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

-9. 11. 2023
V Moravském Krumlově dne:..

strana/2


